
Strana 1 (celkem 9)

SMLOUVA O ou,o
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále "občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami:

Článek I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

Č. Ú. 8010-0404327843/0300
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy-technický
stavebníka: Ing. Václav Šustr, odd. provozních prací,sustr@diamo.cz

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

/dále jen objednatel/

dozor

a

Obchodní firma: KOSTA Příbram s.r.o.
Sídlo: Husova 256, Příbram VI, 261 01
Zastoupena: Jiří Bulina - jednatel společnosti
IČ: 26509601
DIČ: CZ26509601
Bankovní spojení KB Příbram
Číslo účtu: 51-8072250267/0100
Obchodní rejstřík: Městský soud v Prace oddíl C vložka 86669

/dále jen zhotovitell



ŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
.. Předmětem zakázky je provedení opravy krytu vozovky v k. Ú. Dubno, Háje u Příbrami a Bytíz v úsecích

vymezených situační mapou, která je přílohou této smlouvy (dále jen "dílo" nebo "stavba"). Předmět díla
je blíže specifikován v soupisu prací.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-Ii této
smlouvě a je-Ii způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle
této smlouvy jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místo plnění je určeno jako prostor staveniště. Místo plnění je silnice v k. Ú. Dubno, Háje u Příbrami a
Bytíz.

II. LHŮTY PLNĚNí

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště: do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy

Dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla: do 35 dnů od předání zhotoviteli

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol.

3. Předáni a převzetf dlla probihá jako řízení, jehož předmětem je zjištěni skutečného dlla. Předáni a převzetí
díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel
vyzve objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. O předání a
převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran.

4. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě
vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které
zhotovitel nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební
práce, nevhodné klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést
záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie
ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

III. CENA DílA

1. Cena díla:

CENA DílA BEZ DPH 2710043,- Kč

2. Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zák. č.235/2004 Sb., zákon o DPH, CZ-
CPA 42.11.20.

3. Vyskytne-Ii se v průběhu provádění díla potřeba víceprací, které zhotovitel před zahájením provádění
díla nemohl ani s vynaložením odborné péče předvídat, je zhotovitel povinen o vynucených
vícepracích písemně informovat objednatele na základě zápisu ve stavebním deníku. Pouze
v případě, že se účastníci shodnou na rozsahu a ceně těchto víceprací, je zhotovitel oprávněn tyto
více práce provést a o dojednanou cenu víceprací navýšit celkovou cenu díla.

4. Cena a rozsah případných méněprací, které budou zjištěny na základě porovnání mezi množstvím
skutečně provedených prací a množstvím prací, které tvoří předmět díla, bude řešena písemným
dodatkem k této smlouvě a snížením celkové ceny díla.

5. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen "rozpočet"). který je přílohou této smlouvy.

6. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

7. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a
cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

Strana 2 (celkem 9)



PLATEBNí PODMíNKY

{. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti
faktury je 30 dnů doručení faktury objednateli.

2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené v §29 zákona č.235/2004 Sb. v platném
znění (zákon o DPH). Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti
nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová
lhůta počíná běžet dnem, kdy je objednateli doručen opravený daňový doklad. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění bude den předání a převzetí dílčího nebo konečného plnění, uvedený na předávacím
protokolu potvrzeném zhotovitelem i objednatelem, který bude přílohou faktury - daňového dokladu.

3. Přílohou faktury bude kopie soupisu provedených prací odsouhlasená objednatelem.

4. Daňový doklad bude doručován na adresu sídla objednatele nejpozději do 5. dne po ukončení
kalendářního měsíce, za který je fakturováno.

5. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu na adresu sídla objednatele a doručit na e-mail: fakturysul@diamo.cz

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

7. Zálohové platby se nesjednávají.

v. PROVÁDĚNí DílA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při
provádění díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech
souvisejících s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel
provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v čl. I. odst. 5. této smlouvy, zastavit práce na stavbě nebo
její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění sjednaný v čI. II. odst. 1. této smlouvy.
V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá
nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu
s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.

6. Zjistí-Ii zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby
způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu
objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je
zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

7. Poddodavatelé

7.1 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má
poddodavatel provést.

7.2 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. stavební deník;
ii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iii. doklady o likvidaci odpadu.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby. I

Strana 3 (celkem 9) l(~



Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

9.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní
předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

9.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen .koordinátor BOZP").

9.3 Vznikne-Ii v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to
bezodkladně písemně oznámí objednateli.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál
zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění
díla a není předmětem díla.

VI. PROSTOR STAVENiŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor
staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-Ii zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor
větší, zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel
zejména povinen zajistit:

i. stanovení dočasného dopravního značení;
ii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;

4. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-Ii to možné, tak bezodkladně
po té, co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele
a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel
určí.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat
veškeré technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady,
bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací, památkové péče apod.

VII. ZMĚNY ZADÁNí STAVBY

1. Je-Ii zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom
záznam do stavebního deníku.

2. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět
pouze na základě uzavřeného dodatku. Provádí-Ii zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány,
platí, že je provádí na svůj náklad.

VIII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNíCH STRAN

1. Oprávněnou osobou objednatele je technický dozor stavebníka. Technický dozor stavebníka je oprávněn
oprávněn provádět kontrolu prováděných prací, zejména kontrolu kvality a rozsahu, činit zápisy do
stavebního deníku.

2. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým úkonům dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

IX. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJiŠTĚNí ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla
objednateli nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích
osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši

Strana 4 (celkem 9)



škod. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na
výzvu předloží doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té,
co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od
obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-Ii se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění 24 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty.
Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí
osobou, nebo vyšší mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30
dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně,
nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-Ii
se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše,
zhotovitel se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště 800,- Kč denně

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám plnění 800,- Kč denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí 500,- Kč denně

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-Ii souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-Ii oznámení v této smlouvě vyžadováno

5.000,-Kč
za poddodavatele

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně.
Splatnost smluvní pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

X. UKONČENí SMLOUVY
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné
porušení smlouvy se mj. považuje:

Strana 5 (celkem 9)



XI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce
českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy
třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má
za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí
den po jejím předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán technickým dozorem stavebníka.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-Ii
v této smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro
kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnost dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona
č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní
podnik.

11. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u
protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně
uznávaným etickým a morálním standardům.

12. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této
smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době
přiměřené neodstraní.

ii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iii. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy

stanoveno jinak.
iv. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
v. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a

předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
vi. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
vii. Zjistí-Ii se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění

smlouvy o více než 90 dnů.

4. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

Strana 6 (celkem 9) [c'



). Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

1) Položkový rozpočet (Oceněný soupis prací);

2) Situační výkres

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.14.

V Příbrami:, dne Jo.f-~/f V Příbrami, dne J~~ '@~!f

DIAMO, státnf podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
2. .na 184, Příbram VII
26 1 Pfi~ 1

Ing. něk Skála

vedoucí o. z. SUL

JIŘí BULlNA

Jednatel společnosti

KOST A Příbram s.r.o. DIAMO, s. p.

KaSTA Přrbram 8.r.o.

~

komunikace, Opravy, stavby
Husova 256, 261 01 Prlbram VI

IC: 26509601, Dle: CZ26509601
Tel.: 606816652, 318635 730

Strana 7 (celkem 9)



Soupis nrací

Stavba Oprava krytu vozovky-Dubna

Por. cenova "od Vananta
Název položky jednotka

t-'ocet CENA
č.ool. soustava ootožkv ooložkv iednotek iednotková celkem

1 2 3 4 S 6 7 B 9
O všeobecné konstrukce a práce

POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY
Přechodná úprava dopravního značeni, včetně údržby a úprav
během stavebních prací v souladu s TP66 - "Zásady pro označování pracovních
míst na PK a s platnými předpisy pro navrhováni OZ na PK, vč. vyhlášky, kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 294/2015 II platném zněni.

1 02720 Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby KPL 1.000 25000.00 25000.00zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory,
semafor. souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně
nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávka, montáž,
demontáž.
Délka trvání a způsob řešeni každé etapy závisí na prováděcí firmě.
Vše v režii zhotovitele. ..zahrnuje veškeré naklady spojené s objednatelem požadovanými zanzemrrn. vcetne
stanovení dočasného dopravního značeni
Vleobecné konstrukce a práce
Zemní ráce

25000.00

2500.00
Sanace okrajů vozovky ve vytypovaných úsecích.
Materiál bude odvezen a uložen na skládku.
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, vč.
skládkovného. Položka obsahuie veškerá materiál otřebnv k sanaci.

113000 V rovnávna oklesl" ch částí vozcvk T 100 10.00 1000.00
114000 Sanace náezdu od účelové komunikace KPL 6312.00 6312.00

zahrnuje opravu sjezdu na účetovou komunikaci na propad 8t4
Zemní práce
Komunikace

9812.00

221 228.00SPOJOVAcl POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KGIM2
S oíovacl ostřik z kationaktivni asfaltové emulze O 40 k 1m2. PS-EP od ACO 16
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- u ravu na cleni ukončeni
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSN~ VRSTVY ACO 16 TL. 50MM
Asfalto . beton ro obrusné vrstv s afalto .m oiivem tI. 50mm ACO 166 2394003.00

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů v ustí šachet a od.
Ošetřeni racovní s á ,řezáni M 1000 35.00 35000.00

81 IZálivka spáry 10001 25001 25000.001

Komunikace 2675231.00

Celkem bez DPH 2710043.00
DPH 21% 56910903
Celkem s DPH 3279152.03

m s.r.o.
J!tl1'Rttfflk;~, opravy, stavby

, 61 01 PríbramVI
1. Dle: CZ26509601

816652,318635730




